M
MUNICÍPIO DEARARAQUARA

Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1 960/2022
Em 25 de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /Municipal
Rua Sõo Bento,887

Câmara

EIB#H$=.i;lmg=lh....
DestCHEFIA GABINETE E EXPEDIENTE LEGISLATIVO.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 0901/2022. de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO. sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que o local foi limpo. ' ' -'

estima e consideração.
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AI)(&ÁiLVA
Chefe dd.Gabinete